
 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 
 

 

 

О внесении  изменений в Программу приватизации имущества 

муниципального образования «Сарапульский район» на 2012 год 

                                                                          

     

   В соответствии с федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением «О 

порядке приватизации муниципального имущества Сарапульского района», 

утвержденным решением Совета депутатов МО «Сарапульский район» от 25.09.2008г. № 

174/7, 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

                            

1. Исключить из программы приватизации имущества муниципального образования 

«Сарапульский район» на 2011-2013  годы  

1.1.   Помещение, площадью 91,3 кв.м., расположенное по адресу: УР, 

Сарапульский район, с. Тарасово, пер. Школьный, д. 8, помещение 1.   

1.2.  Помещение, площадью 74,5 кв.м., расположенное по адресу: УР, 

Сарапульский район, с. Тарасово, пер. Школьный, д. 8, помещение 2.   

 

                              

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              И.В. Асабин 

«Сарапульский район» 

 

с. Сигаево 

20 декабря  2012  года 

№ 99/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


